[image: image1.png]


ЛИСИЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«21» 10. 2014р.                                                             

 № 327
м. Лисичанськ
Про  нормативи  водоспоживання

міст Лисичанськ, Новодружеськ,

Привілля

З метою поліпшення надання послуг централізованого водопостачання населенню, для впорядкування обліку використання та зменшення втрат питної води, враховуючи Постанову Кабінету Міністрів України  від 25.08.2004р. №1107 «Про затвердження порядку  розробки та затвердження нормативів питного водопостачання», ст.29 Закону України «Про питну воду та питне водопостачання», керуючись пунктом 5а  ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Лисичанської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити  з 01.12.2014 р. «Перевірочний розрахунок норм питного водопостачання міст Лисичанськ, Новодружеськ, Привілля», виконаний Державним підприємством Лисичанським комплексним відділом відокремленим підрозділом «Луганськцивільпроект».          
2. ЛКСП «Лисичанськводоканал» використовувати «Перевірочний розрахунок норм питного водопостачання міст Лисичанськ, Новодружеськ, Привілля» у своїй виробничій діяльності (додаток).
3. З метою роз’яснення та доведення до відома споживачів ЛКСП «Лисичанськводоканал» розмістити дане рішення на офіційному сайті Лисичанської міської ради та в регіональній суспільно-політичній газеті «Новий путь».

4. Дане рішення набирає чинності з 01.12.2014 року.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Голуба О.М.
Секретар міської ради                                                                       М.Л. Власов

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Додаток до рішення 
	

	
	
	
	виконкому міської ради №
	327

	
	
	
	п.2 від 21.10. 2014 року
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	"Перевірочний розрахунок норм питного водопостачання 

	
	
	міст Лисичанськ, Новодружеськ, Привілля".

	Перелік 

	видів норм водоспоживання 

	

	
	
	
	
	
	

	 
	 
	Назва норми водопостачання
	Од. виміру
	Норми витрати води

	 
	 
	
	
	л/добу

	№
	№
	
	
	 
	 

	п/п
	послуги
	
	
	Літній
	Зимовий

	 
	 
	
	
	період
	період

	 
	 
	
	
	 
	 

	1
	 
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	1. Норми водоспоживання для споживачів, які
	 
	 
	 

	 
	 
	мешкають у приватних та малоквартирних 
	 
	 
	 

	 
	 
	будинках
	 
	 
	 

	1
	1
	Вулична колонка
	1 мешканець
	50
	50

	2
	2
	Дворова колонка, будинку без каналізації
	1 мешканець
	220
	150

	3
	3
	Житлові будинки с водопров., и ванной с газ  
	1 мешканець
	416
	241

	
	
	нагрев., без каналізації
	
	
	

	4
	4
	Житлові будинки с водопр., каналізацією та
	1 мешканець
	225
	225

	 
	
	ванною  на  тв топливе
	
	
	

	5
	5
	Житлові будинки с водопр. и каналізацією 
	1 мешканець
	484
	225

	
	
	без ванн
	
	
	

	6
	6
	Житлові будинки с водопр.ваною, каналі-
	1 мешканець
	241
	241

	 
	
	зацією, с газ. нагр.( гос. сек)
	
	
	

	7
	9
	Цетральне водосн. обладн. умивальн.
	1 мешканець
	360
	360

	
	
	мийками, душами, ваннами от 1,5-1,7 м
	
	
	

	8
	10
	Цетральне водосн. обладн. умивальн.
	1 мешканець
	230
	230

	 
	 
	мийками, душами.
	
	
	

	9
	13
	З діючими  газ нагр.і многоточеч-
	1 мешканець
	298
	298

	
	
	ним забором
	
	
	

	10
	16
	З водопроводом і каналізацією без ванн з 
	1 мешканець
	403
	188

	
	
	з газопосточанням
	
	
	

	11
	17
	Водопостачання без каналізації
	1 мешканець
	230
	230

	12
	19
	Житлові буд. с водопроводом, каналізацією,
	1 мешканець
	216
	216

	
	
	ванной на твердому паливі  ( гос. сектор)
	
	
	

	13
	25
	Дворова колонка, житлові будинки 
	1 мешканець
	150
	150

	
	
	з каналізацією ( гос. сек.)
	
	
	

	14
	26
	Водопр. ванна на тв. паливі ( приват. сек)
	1 мешканець
	417,5
	216

	15
	27
	Житлові будинки с водопр., ванной, каналі-
	1 мешканець
	416
	241

	
	
	зацією, газонагрів. ( приват. сек.)
	
	
	

	16
	29
	Дворова колонка, житлові будинки 
	1 мешканець
	150
	150

	
	
	без каналізації
	
	
	

	17
	33
	Вулична колонка з каналізацією
	1 мешканець
	50
	50

	18
	34
	Відсутність централізованого гор.водо-
	1 мешканець
	273
	273

	
	
	посточання
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	Заступник міського голови                                                                  
	М.С. Головньов

	
	
	
	
	
	

	
	Начальник управління                                                                                 І. В. Корякін


